
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2016 года № 77

с. Дроновка

О предоставлении в безвозмездное срочное

пользование земельного участка

 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, Федеральным Законом от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении 
в действие Земельного кодекса Российской Федерации», федеральным Законом Российской Федерации № 171_ФЗ от 23.06.2014 г. «О внесении изменений в 
Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Актов обследования и выбора 
земельных участков под строительство « Водоснабжения с.Марково и д.Кабановка Глушковского района Курской области», руководствуясь Правилами 
землепользования и застройки муниципального образования «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области, утвержденных решением 
Собрания депутатов Марковского сельсовета Глушковского района Курской области от 24.07.2014 г. № 65, Администрация Марковского сельсовета 
Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Предоставить Администрации Марковского сельсовета Глушковского района Курской области в безвозмездное срочное пользование на период 
строительства объекта земельные участки:

- участок площадью 61075 кв.м., относящийся к категории земель «Земли населенных пунктов» в кадастровом квартале 46:03:120201, расположенный по 
адресу: Курская область, Глушковский район, Марковский сельсовет, выделенный разрешенным использованием: сооружения и коммуникации инженерной 
инфраструктуры, для строительства объекта «.Водоснабжения с.Марково и д.Кабановка Глушковского района Курской области»

- участок площадью 3043 кв.м, относящийся к категории земель «Земли населенных пунктов» в кадастровом квартале 46:03:000000, расположенный по 
адресу: Курская область, Глушковский район, Марковский сельсовет, выделенный разрешенным использованием: сооружения и коммуникации инженерной 
инфраструктуры, для строительства объекта «Водоснабжения с.Марково и д.Кабановка Глушковского района Курской области».

- участок площадью: 2152 кв.м. относящийся к категории земель «Земли населенных пунктов» в кадастровом квартале 46:03:120401, расположенный по 
адресу: Курская область, Глушковский район, Марковский сельсовет, выделенный разрешенным использованием: сооружения и коммуникации инженерной 
инфраструктуры, для строительства объекта «.Водоснабжения с.Марково и д.Кабановка Глушковского района Курской области

- участок площадью: 1767 кв.м. относящийся к категории земель «Земли населенных пунктов» в кадастровом квартале 46:03:120402, расположенный по 
адресу: Курская область, Глушковский район, Марковский сельсовет. выделенный разрешенным использованием: сооружения и коммуникации инженерной 
инфраструктуры, для строительства объекта «.Водоснабжения с.Марково и д.Кабановка Глушковского района Курской области

- участок площадью:53458 относящийся к категории земель «Земли населенных пунктов» в кадастровом квартале 46:03:120101, расположенный по адресу: 
Курская область, Глушковский район, Марковский сельсовет выделенный разрешенным использованием: сооружения и коммуникации инженерной 
инфраструктуры, для строительства объекта «.Водоснабжения с.Марково и д.Кабановка Глушковского района Курской области

2. Администрации Марковского сельсовета Глушковского района Курской области обеспечить:

- надлежащее санитарное состояние территории;

- использование земельного участка исключительно в целях, указанных в п. 1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Марковского сельсовета

Глушковского района С.А.Давиденко


